



PRODUKT - INFORMATION

Twix 50g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	221155
Informationsbereiter:	Mars Austria OG
Kontaktadresse:	Mars Austria OG Handelskai 92, A-1200 Wien
Hersteller:	Mars Austria OG
Marke:	TWIX
Regulierter Produktname:	Knusperkeks (26%) mit zartem Karamell (32%) umhüllt von Milkschokolade (35%).
Ursprung:	EUROPÄISCHE UNION
GPC-Waregruppe:	Schokolade / Schokoladenersatzprodukte
Netto-Inhalt:	50 Gramm
Verpackungseinheit:	MPE Multipack



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
3. Enthält (A) Glutenthaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
4. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 492kcal/2063 kJ)
2. Fett (ungefähr 24.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 14.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 65.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 49.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 4.4Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.41Gramm)

Per 1 Portion= (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 123kcal/516 kJ)
2. Fett (ungefähr 5.9Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 3.5Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 16.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 12.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 1.1Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.1Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, WEIZENMEHL (17%), Palmfett, Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER, Kakaomasse, MILCHZUCKER, Butterreinfett (aus MILCH), Süßmolkenpulver (aus MILCH), fettarmer Kakao, Salz, Emulgator (SOJALECITHIN), Backtriebmittel (E500), natürlicher Vanilleextrakt. (Kann enthalten: HASELNUSS, MANDEL, GERSTE, HAFER).

Sonstige Informationen:

Diäthinweise: Halal

Generiert: 16.05.2024
Information: 17.08.2020

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen